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CARATTERISTICHE

CERTIFICAZIONI

L'involucro in nylon calibro 15 ad alta 

visibilità fornisce una luminescenza che 

salta subito all'occhio.

L'impugnatura rivestita in micro schiuma 

resistente all'unto fornisce potenza di 

impugnatura in condizioni scivolose.

Lavabile in lavatrice. 3
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USI PREVISTI

•	 Manutenzione e riparazione

•	 Utilizzo di attrezzature

•	 Spedizione e magazzino

•	 Giardinaggio e progettazione  

     di ambienti

•	 Miglioramenti domestici

•	 Fabbricazione

•	 Edilizia

LAVABILE IN
LAVATRICE

 M I S U R A R E

C O L O R E S1DE-91 GIALLO FLUORESCENTE

P-007 M-008 G-009 XG-010 XXG-011

I guanti SpeedKnit™ Hi-Viz sono realizzati con un involucro in nylon 

calibro 15 ad alta visibilità per fornire una luminescenza che salta subito 

all'occhio in condizioni di scarsa illuminazione. I guanti SpeedKnit™ Hi-Viz 

sono rivestiti con un'impugnatura in micro schiuma resistente all'unto, 

così potete lavorare in sicurezza sotto il cofano o sul luogo di lavoro.

GUANTI IN MAGLIA SPALMATA  
AD ALTA VISIBILITÀ

SPEEDKNIT™ HI-VIZ UTILITY

TECNOLOGIA
TOUCHSCREEN
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Il prodotto è importato

1

 2

 2

 2

 2

 2

 2

4
4131X

4


